РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

от 14.04.2017                                                                                               № 113

О внесении изменений в приложение к
постановлению главы Нагорного сельского
поселения от 14.03.2014 № 251 «Об утверждении
административного регламента по осуществлению
муниципального жилищного контроля на
территории Нагорного сельского поселения»

Рассмотрев информацию заместителя прокурора Петушинского района от
23.03.2017 № 5-5-2017, в целях приведения нормативных правовых актов в
соответствие с действующим законодательством

по с т а н о в л яю :

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению главы
Нагорного сельского поселения от 14.03.2014 № 251 «Об утверждении
административного регламента по осуществлению муниципального жилищного
контроля на территории Нагорного сельского поселения»:

2.1. Пункт 1.5.2. дополнить абзацами следующего содержания:
 «- проверять выполнение требований, установленных нормативными

правовыми актами органов исполнительной власти СССР и РСФСР, а также
выполнение требований нормативных документов, обязательность применения
которых не предусмотрена законодательством Российской Федерации;

- проверять выполнение обязательных требований и требований,
установленных муниципальными правовыми актами, не опубликованными в
установленном законодательством Российской Федерации порядке.»

3. Постановление вступает в силу с 01.07.2017 года и подлежит
опубликованию (обнародованию) в газете «Вестник Нагорного поселения».

Глава администрации                                                                      О. И. Копылова